*

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 017

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR MEIO DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 01.2023 para preenchimento de vagas do quadro de cargos
efetivos do poder executivo, CONFORME ART. 15 da Lei Municipal Nº
1010.2004, de 02 de abril de 2004.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA, convoca as pessoas
aprovadas no CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023, constantes do anexo único deste, para
preenchimento de vagas quadro de cargos efetivos do Poder Executivo junto a Prefeitura
Municipal, a comparecer ao DEPARTAMENTO PESSOAL, da Prefeitura situado a Praça
José Abdala nº 01, Centro, no período de 24/10/2024 a 04/11/2024, no horário das 8:00
as 11:00 e das 13:00 as 16:00, munidos de fotocópia e original dos seguintes documentos:

3g

D RG Atualizado
D CPF com comprovante de situação cadastral, emitido no site:
htros: / / servicos.receita.fazencla.P-ov.br /Servicos /CPF /ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asn
D Atestado de Antecedentes Criminais disponível no site: https://servicos.pf.gov.br/epol-sinic-
oublico/
D Certidão Negativa Municipal disponível no site: http://goiandira.bsit-
br. com.br /nortal /nerson/ search-certificate-debit. i sf
D Comprovante de nº de PIS/PASEP
D Título de Eleitor e Comprovante da última votação ou Quitação Eleitoral
D Reservista - (Homens)
D CNH Categoria D (Motorista, mecânico, operador de máquinas leves e operador de máquinas
pesadas) - COMPROVAÇÃO DE EXPERIÊNCIA
D Certidão de nascimento ou casamento
D Comprovante de Escolaridade e inscrição em Conselho (compatível com nível exigido de
cada cargo)
D Comprovante de Residência (atualizado)
D Certidão de nascimento e CPF dos dependentes até 18 anos
D Atestado Médico de Saúde de que está "Apto" a exercer o cargo
D Foto 3x4 (tirada no ato da entrega de documentos)
D Declaração de não Acumulação ilícito de Cargo - (Fornecido pelo DP)
D Declaração de não aposentado por invalidez

Pa ma 1 de

.i. Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO. CNPJ: 01.303.221/0001-00 e Fone: (64)3462-1147

*

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA

D Declaração de não ter sofrido, no exercício de função pública, as penalidades previstas no artigo
137 da Lei 6.745/85 e o Parágrafo Único da Lei Federal nº 8.112/90 e as correspondentes, constantes
da Legislação do Estado e dos Municípios;
D Comprovante de Conta Bancária no Banco do Brasil (se não possuir, o DP fornecerá uma
Declaração para abertura da conta)
D Informações de Contato (fornecido pelo DP)

Comunicamos, que o não comparecimento no prazo previsto,
desobriga a Prefeitura Municipal a efetivar a respectiva CONTRATAÇÃO.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Goiandira, Estado de Goiás, aos 23 (vinte e três)
de outubro de 2024.

úft~ ·~ (}. ;1/e-
Allisson Henrique Barbosa Peixoto

Prefeito Municipal

Alllsson Henrique Bã~b_osa Peixoto
J?.r.efeito Municipal

Prefeitura Municipal de Goiandira
CNPJ: 01.303.221!0001-00

Página 2 de 3

.i. Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO. CNPJ: 01.303.221/0001-00 e Fone: (64)3462-1147

*

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURAMUNICIPAL DE GOIANDIRA

ANEXO ÚNICO
·~· - - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS- ~ -

Nome Classificação Nota Situação

GEOVANA PIRES ARAÚJO 03 44.00 Cadastro de reserva

·--· - AUXILIARDE SERVIÇOS GERAIS;

Nome Classificação Nota Situação

CARLOS HENRIQUE PIRES DA SILVA 54 39.50 Cadastro de reserva

LUCIANA DIAS DOS SANTOS 55 39.00 Cadastro de reserva

LEANDRO HENRIQUE GARCIA 56 39.00 Cadastro de reserva

MOTORISTA -·
" "', , ' ·-· --

Nome Classificação Nota Situação

FILO MARIANO NETO 32 44.00 Cadastro de reserva

JOSEALVES PORTO 33 44.00 Cadastro de reserva

- OPERADORDE MAQUINAS LEVES -

Nome Classificação Nota Situação

MARCOS ANTONIO TRISTAO DA SILVA 02 62.00 Aprovado

Página 3 de 3

m. ~..._, Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO. CNPJ: 01.303.221/0001-00 '-'Fone: (64)3462-1147